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Vizik krople na zmęczone i suche oczy krople do oczu
 

Cena: 33,22 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Vizik krople na zmęczone i suche oczy:
Hialuronian sodu w postaci soli sodowej 0,015%, karbomer 981, gliceryna, woda wysokooczyszczona.

Działanie Vizik krople na zmęczone i suche oczy:
Preparat zawiera karbomer oraz kwas hialuronowy w postaci hialuronianu sodu. Nawilżające krople na zmęczone i suche oczy Vizik
działają nawilżająco i pielęgnująco, szybko przynoszą oczom ulgę. Kwas hialuronowy naturalnie występuje w filmie łzowym, krople
zawierające ten składnik doskonale sprawdzają się w przypadku oczu suchych i zmęczonych. Powleka on powierzchnię oka specjalnym
filmem, który chroni przed suchością i podrażnieniami oraz długotrwałym dyskomfortem. Film ten jest stabilny i długo się utrzymuje.
Silnie nawilżające działanie kwasu hialuronowego wspiera karbomer, który osłania nabłonek rogówki, zapobiegając podrażnieniu
spojówki. Działa łagodząco na podrażnienia, które wywołane są niedostatecznym wydzielaniem łez. Preparat jest dobrze tolerowany,
można go stosować przez dłuższy czas.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Vizik krople na zmęczone i suche oczy przeznaczony do stosowania w celu nawilżenia oka. Odpowiedni dla osób, które
noszą soczewki kontaktowe.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła oraz mrozu. Po otwarciu należy zużyć w ciągu 12 miesięcy. Produkt sterylny. Formuła bez konserwantów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia kropli na zmęczone i suche oczy Vizik:
Odchylić głowę lekko do tyłu, ostrożnie odciągnąć dolną powiekę, wkroplić jedną kroplę do worka spojówkowego, powoli zamknąć
powiekę w celu równomiernego rozprowadzenia preparatu po powierzchni oka. Stosować 3-5 razy dziennie. Podczas aplikacji
kroplomierzem nie dotykać powierzchni oka. Nie dotykać końcówką kroplomierza dłoni i innych powierzchni. Po użyciu dokładnie
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zamknąć butelkę. W przypadku braku poprawy lub pogorszenia się objawów należy skonsultować się z lekarzem.
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